—1—

德 州 市 卫 生 和 计 划 生 育 委 员 会

关于转发《山东省卫生计生委<关于下发 2018

年度健康扶贫目标任务数据的通知>》的通知

各县市区卫生计生局（社会事业管理部、社会事务管理局）、市

直相关医疗机构：

现将山东省卫生计生委《关于下发 2018 年度健康扶贫目标

任务数据的通知》转发你们，请认真抓好通知精神传达学习，高

标准落实政策规定，确保高质量完成健康扶贫年度工作任务。

附件：山东省卫生计生委《关于下发 2018 年度健康扶贫目

标任务数据的通知》

德州市卫生和计划生育委员会

2018 年 7 月 2 日

德卫办函﹝2018﹞164 号

—2—

附件

—3—

—4—

—5—